貴社名
〒住所

ＴＥＬ　　　　　ＦＡＸ

N　O  品　　　　　名 図　　　　　番 単　価 合　 計 備　　考

1

2

3

4

5

6

7

8

10

ＴＥＬ048-982-9556　ＦＡＸ048-983-0230
埼玉工場〒342-0015埼玉県吉川市中井3-87

本社〒124-0025東京都葛飾区西新小岩4-34-17

下記の通り見積依頼致しますので価格と納期を御回答願います。

　　　　　　　　　　　　　　　　　平成24年　月　　日

　　　　　　　　　見積Ｎo,

数　量

　（御要求欄）

　　合計金額

見積依頼書

株式会社　帯刀ギアー製作所宛